
Утверждаю:________________ 

Директор школы Баршис Е.А. 

 

План мероприятий в рамках проведения 

«Всемирного дня борьбы с туберкулезом» 

МБОУ Ромодановская СОШ 

19.03-19.04 2019 года 

№ Мероприятие Дата Класс  Ответственный  

1 Проведение цикла 

спортивных 

мероприятий во время 

весенних каникул  

«Веселые старты» 

«Поход в зимний лес 

на лыжах» 

«Соревнования. 

Баскетбол» 

 

 

 

 

 

25.03 

28.03 

 

29.03 

 

 

 

 

1-4 

5-8 

 

9-11 

 

 

 

 

Иванов А.А. 

Белозеров С.В. 

 

Кудряшов С.С. 

2. Тематические 

классные часы 

«Профилактика 

туберкулеза» 

«Опасная болезнь 21 

века» 

«Мы за здоровье 

нации» 

 

 

 

 

 

6.04 

 

11.04 

 

 

 

 

8-9 

 

10-11 

 

 

 

 

Родионова ИЛ  

 

Фатхутдинова ГИ 

 

3 
Размещение Памятки 

для родителей и детей 

на сайте школы 

«Туберкулёз у детей и 

подростков» 

 

 

 

 Администратор 

школьного сайта 

Фасахова ТП 

3 Выставка плакатов «Я 

выбираю здоровье и 

спорт» 

17.04 1-7 Учителя ИЗО,  

ПО Фаттахова О.А. 

 

Исполнитель  ЗДВР _______________ Егорова О.Д. 


