

Утверждаю: _____

Директор школы Баршик Е.А.

**План мероприятий в рамках проведения
«Всемирного дня борьбы с туберкулезом»
МБОУ Ромодановская СОШ
19.03-19.04 2019 года**

№	Мероприятие	Дата	Класс	Ответственный
1	Проведение цикла спортивных мероприятий во время весенних каникул «Веселые старты» «Поход в зимний лес на лыжах» «Соревнования. Баскетбол»	25.03 28.03 29.03	1-4 5-8 9-11	Иванов А.А. Белозеров С.В. Кудряшов С.С.
2.	Тематические классные часы «Профилактика туберкулеза» «Опасная болезнь 21 века» «Мы за здоровье нации»	6.04 11.04	8-9 10-11	Родионова ИЛ Фатхутдинова ГИ
3	Размещение Памятки для родителей и детей на сайте школы «Туберкулёт у детей и подростков»			Администратор школьного сайта Фасахова ТП
3	Выставка плакатов «Я выбираю здоровье и спорт»	17.04	1-7	Учителя ИЗО, ПО Фаттахова О.А.

Исполнитель ЗДВР _____ Егорова О.Д.